
Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

Mannschaftswertung Luftgewehr Damen I

Bezirk 012 Serien Ringe

Geisler, Birte 98 91 97 96 382

Ingenhoff, Juilia 93 94 96 94 377

Welkener, Marlies 89 93 94 87 363

191 185 193 190 759 3

Bezirk 02 Serien Ringe

Dechnar, Nicole 97 96 94 97 384

Kraska, Miriam 92 95 95 94 376

0

189 191 189 191 760 2

Bezirk 11 Serien Ringe

Müller, Martina 91 97 86 90 364

Schug, Jacqueline 91 94 93 90 368

Weinand, Manuela 97 91 97 94 379

279 282 276 274 747 4

Bezirk 12 Serien Ringe

Pauly, Tanja 96 97 98 93 384

Leuschen, Katrin 99 99 99 98 395

Pütz, Silke 84 94 89 87 354

195 196 197 191 779 1

Bezirk 13 Serien Ringe

Weßler, Carina 92 91 95 93 371

Roth, Claudia 92 88 93 85 358

Griffel, Christa 89 79 85 87 340

181 170 180 180 729 5



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

1. Leuschen, Katrin Bezirk 12 99 99 99 98 395

2. Dechnar, Nicole Bezirk 02 97 96 94 97 384

3. Pauly, Tanja Bezirk 12 96 97 98 93 384

4. Geisler, Birte Bezirk 012 98 91 97 96 382

5. Ingenhoff, Juilia Bezirk 012 93 94 96 94 377

6. Kraska, Miriam Bezirk 02 92 95 95 94 376

7. Puls, Maike Bezirk 03 98 90 93 93 374

8. Weßler, Carina Bezirk 13 92 91 95 93 371

9. Schug, Jacqueline Bezirk 11 91 94 93 90 368

10. Müller, Martina Bezirk 11 91 97 86 90 364

11. Roth, Claudia Bezirk 13 92 88 93 85 358

Einzelwertung Luftgewehr Damen I



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

Mannschaftswertung Luftgewehr Damen II+III

Bezirk 02 Serien Ringe

Dreesen, Sabine 82 88 83 90 343

Dörfling, Simone 96 95 94 93 378

0

178 183 177 183 721 2

Bezirk 11 Serien Ringe

Schug, Birgit 92 91 89 93 365

Meinert, Gabi 92 93 88 87 360

Herzel, Schütze, Manuela 89 88 90 89 356

273 272 267 269 725 1



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

1. Weinand, Manuela Bezirk 11 97 91 97 94 379

2. Dörfling, Simone Bezirk 02 96 95 94 93 378

3. Schug, Birgit Bezirk 11 92 91 89 93 365

4. Welkener, Marlies Bezirk 012 89 93 94 87 363

5. Meinert, Gabi Bezirk 11 92 93 88 87 360

6. Herzel, Schütze, Manuela Bezirk 11 89 88 90 89 356

7. Pütz, Silke Bezirk 06 84 94 89 87 354

8. Dreesen, Sabine Bezirk 02 82 88 83 90 343

9. Griffel, Christa Bezirk 13 89 79 85 87 340

Einzelwertung Luftgewehr Damen II +III



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

Mannschaftswertung Luftpistole Damen I

Bezirk 05 Serien Ringe

Zajons, Inga 90 86 88 91 355

Neuhaus, Monika 95 90 89 88 362

0

185 176 177 179 717 2.

Bezirk 11 Serien Ringe

Groh, Nadine 87 87 95 93 362

Christmann, Julia 93 86 92 87 358

0

180 173 187 180 720 1.

Bezirk 12 Serien Ringe

Meiers, Dorothee 75 77 82 77 311

Ehses, Clarissa 88 90 88 86 352

0

163 167 170 163 663 4.

Bezirk 13 Serien Ringe

Warda, Kathrin 85 83 93 90 351

Voigt, Sigrid 84 86 81 92 343

0

169 169 174 182 694 3.



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

1 Groh, Nadine Bezirk 11 87 87 95 93 362

2 Neuhaus, Monika Bezirk 05 95 90 89 88 362

3 Christmann, Julia Bezirk 11 93 86 92 87 358

4 Zajons, Inga Bezirk 05 90 86 88 91 355

5 Ehses, Clarissa Bezirk 12 88 90 88 86 352

6 Warda, Kathrin Bezirk 13 85 83 93 90 351

7 Meiers, Dorothee Bezirk 12 75 77 82 77 311

Einzelwertung Luftpistole Damen I



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

Bezirk 012 Serien Ringe

Rühl, Marion 85 87 87 82 341

Hettkamp-Leger, Ute 84 85 84 87 340

0

169 172 171 169 681 5

Bezirk 02 Serien Ringe

Felgenhauer, Monika 81 77 76 80 314

Buschmann, Sieglinde 93 90 86 91 360

0

174 167 162 171 674 6

Bezirk 03 Serien Ringe

Biedermann, Antje 85 92 90 89 356

Keuthen, Katharina 81 88 87 87 343

Hoven. Beate 80 74 80 79 313

246 254 257 255 699 3

Bezirk 05 Serien Ringe

Faulstich, Merci 92 87 89 85 353

Bai, Olga 86 85 83 77 331

Lingemann, Gabi 79 91 87 85 342

257 263 259 247 695 4

Bezirk 11 Serien Ringe

Mathes, Susi 92 92 93 95 372

Günther, Martina 88 82 84 91 345

0

180 174 177 186 717 1

Bezirk 12 Serien Ringe

Wagner, Heike 88 92 82 82 344

Schmerling, Petra 92 91 91 91 365

0

180 183 173 173 709 2

Mannschaftswertung Luftpistole Damen II+III



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

1 Mathes, Susi Bezirk 11 92 92 93 95 372

2 Schmerling, Petra Bezirk 12 92 91 91 91 365

3 Buschmann, Sieglinde Bezirk 02 93 90 86 91 360

4 Biedermann, Antje Bezirk 03 85 92 90 89 356

5 Faulstich, Merci Bezirk 05 92 87 89 85 353

6 Günther, Martina Bezirk 11 88 82 84 91 345

7 Wagner, Heike Bezirk 12 88 92 82 82 344

8 Voigt, Sigrif Bezirk 13 84 86 81 92 343

9 Keuthen, Katharina Bezirk 03 81 88 87 87 343

10 Lingemann, Gabi Bezirk 05 79 91 87 85 342

11 Rühl, Marion Bezirk 012 85 87 87 82 341

12 Hettkamp-Leger, Ute Bezirk 012 84 85 84 87 340

13 Bai, Olga Bezirk 05 86 85 83 77 331

14 Felgenhauer, Monika Bezirk 02 81 77 76 80 314

15 Hoven. Beate Bezirk 03 80 74 80 79 313

Einzelwertung Luftpistole Damen II+III



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

Ringe

92 91 84 267

97 96 97 290

189 187 181 557 2.

Ringe

94 99 93 286

95 96 96 287

189 195 189 573 1.

Mannschaftswertung LP-Auflage

Bezirk 03 Serien

Hoven Beate

Biedermann, Antje

Bezirk 05 Serien

Faulstich, Merci

Lingemann, Gab



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

1 Biedermann, Antje Bezirk 03 97 96 97 290

2 Lingemann, Gabi Bezirk 05 95 96 96 287

3 Faulstich, Merci Bezirk 05 94 99 93 286

4 Günther, Martina Bezirk 11 90 89 88 267

5 Hoven, Beate Bezirk 03 92 91 84 267

6 Rabbeau-Nehmke, DagmarBezirk 10 78 79 85 242

Einzelwertung LP-Auflage



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

Finale Luftgewehr Damenklasse Schuß 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Stand Bez Vorerg.

8 Leuschen, Kathrin 12 395,0 10,3 10,8 10,8 10,4 10,5 10,2 9,9 10,1 10,3

11 Geisler, Birte 012 382,0 9,8 10,6 9,2 10,7 9,9 9,8 9,9 10,1 9,3

9 Dechnar, Nicole 02 384,0 10,6 10,5 10,1 10,1 10,0 10,2 7,8 10,1 10,2

10 Pauly, Tanja 12 384,0 10,1 10,3 10,2 9,1 10,4 9,4 9,8 9,1 9,4

12 Ingenhoff, Julia 012 377,0 9,8 8,2 9,6 10,5 9,4 10,0 9,9 9,4 10,4

Finale Luftgewehr Damen-Altklasse Schuß 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Stand Bez Vorerg.

13 Weinand, Manuela 11 379,0 10,2 9,6 9,8 10,5 10,2 9,7 9,8 10,7 9,4

14 Dörfling, Simone 02 378,0 9,6 9,0 8,7 10,5 9,9 10,4 10,1 7,4 8,6

17 Herzel-Schütze, Manuela 11 356,0 9,4 10,4 8,6 6,3 9,5 10,4 9,5 9,5 9,3

15 Schug, Birgit 11 365,0 9,2 9,1 8,7 10,0 9,9 9,9 8,6 9,0 8,9

16 Welkener, Marlies 012 363,0 9,6 8,9 9,0 8,0 6,4 10,4 10,9 9,3 9,0



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

10
Gesamt 

Finale

10,8 104,1

10,7 100,0

10,1 99,7

10,2 98,0

10,1 97,3

10
Gesamt 

Finale

10,1 100,0

9,8 94,0

10,9 93,8

9,6 92,9

9,0 90,5



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

Finale Luftpistole Damen I Schuß 1 2 3 4 5 6 7 8

Stand Bez Vorerg.

12 Ehses, Clarissa 12 352,0 10,8 9,6 9,4 9,9 8,3 8,7 10,3 8,3

9 Neuhaus, Monika 05 362,0 9,6 9,4 10,0 8,7 10,2 7,8 8,7 10,4

11 Zajons, Inga 05 355,0 10,1 9,4 8,2 10,5 10,1 10,1 8,8 5,7

10 Christmann, Julia 11 358,0 8,1 8,3 8,3 9,6 9,1 10,0 9,4 9,1

8 Groh, Nadine 11 362,0 6,6 9,3 10,3 8,8 8,2 9,2 10,0 6,5

Finale Luftpistole Damen II+ III Schuß 1 2 3 4 5 6 7 8

Stand Bez Vorerg.

16 Faulstich, Merci 05 353,0 9,5 10,0 8,9 8,7 9,5 8,4 10,3 9,9

13 Schmerling, Petra 12 365,0 8,7 10,0 7,9 9,1 9,0 8,0 9,2 7,8

15 Biedermann, Antje 03 356,0 7,2 10,1 5,7 9,8 7,6 9,2 9,3 10,0

14 Buschmann, Sieglinde 02 360,0 7,9 4,5 4,3 9,3 9,2 10,0 8,8 8,5

17 Günther, Martina 11 345,0 9,7 10,4 8,0 8,2 9,4 9,0 4,9 7,6



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

9 10
Gesamt 

Finale

9,3 9,9 94,5

10,0 8,9 93,7

9,3 8,2 90,4

8,4 9,2 89,5

8,6 6,4 83,9

9 10
Gesamt 

Finale

7,9 8,7 91,8

9,8 8,2 87,7

8,3 7,6 84,8

10,6 10,2 83,3

5,6 7,4 80,2



Bezirksdamenendkampf 2018 in Neuwied

Bezirk

LP Damen I LP DamenII+IIILG Damen I LG-DamenII+III LP-Auflage Gesamt

11 20 20 14 20 60

05 18 14 20 52

12 14 18 20 52

02 10 18 18 46

03 16 18 34

012 12 16 28

13 16 12 28

Disziplinen


